SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2023 - ID 3931

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA:  GILMAR LUIZ CHIAPETTI;
CPF: 847.994.559-15;
OBJETO: “Contratação da Pessoa Física GILMAR LUIZ CHIAPETTI para apresentação
artística e aplicação das atividades formativas no modelo de oficinas culturais, a realizar-se no
ano corrente, conforme os Termos do Edital de Chamamento Público nº 002/2023, com
recursos provenientes do Fundo Municipal de Cultura no exercício de 2023, este instituído pela
Lei nº 1.193/2017 e regulamentado pelo Decreto nº 5.170/2020, de forma a atender o contido no
inciso III do Art. 3º da Lei 1.629/2022.”
FISCAL: Reinaldo Ferreira Borges, matrícula 360546
GESTORA: Andressa Camilo, matrícula 358385;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n°28/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 106/2023;
PROTOCOLO:36465/2023;
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023 com início a partir de sua assinatura,
VALOR TOTAL: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 06/07/2023.

Coordenação de Contratos

. .
"" ... .. ~,

t;J
- . ,;$-

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº135/2023 - Data: de 18 :
: de julho de 2023. : , __________________ _